

F.No. 4-11(4)/Estt./Ind./2018/1898

अडमान तथा निकोबार प्रशासन

Andaman & Nicobar Administration

उद्योग निदेशालय

Directorate of Industries

Port Blair dated

24/9/2018.

CORRIGENDUM

The age limit prescribed in the E-Recruitment Notice No. 4-11(4)/Estt./Ind./2018/1825 dated 17.07.2018 the following condition is hereby added :-

2.	Mate Carpenter	Age relaxable for ST candidates upto 05 years and OBC candidates upto 03 years and age relaxable for PH Candidates upto 10 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.
3.	Sales Assistant	Age relaxable for OBC candidates upto 03 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.
4.	Hammerman	Age relaxable for OBC candidates upto 03 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.
5.	Welder 'B' Grade	Age relaxable for OBC candidates upto 03 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.
6.	Skilled Worker (Coir)	Age relaxable for PH Candidates upto 10 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.
7.	Instructress (Tailoring)	Age relaxable for ST candidates upto 05 years in accordance with the instructions/ orders issued by the Govt. of India from time to time.

All other conditions remain unchanged.


Assistant Director (Admn.)

Copy to :-

1. OSD (IT) for information with the request to upload the vacancy notice in the online portal developed by the IT Department.
2. The Employment Officer, Employment Exchange, Port Blair for information and necessary action.
3. The Chief Editor, The Daily Telegrams, Port Blair with the request to publish the Corrigendum for 3 consecutive days.
4. Notice Board, Directorate of Industries, Port Blair.


Assistant Director (Admn.)

का.सं-4-11(4)/ई.एस.टी.टी/आई.एन.डी/2018/1899

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
उद्योग निदेशालय

पोर्ट ब्लेयर, दिनांक २५/३/२०१८

शुद्धिपत्र

ई-भर्ती सूचना संख्या.4-11(4)/ई.एस.टी.टी/आई.एन.डी/2018/1825

दिनांक 17.07.2018 में उल्लेखित आयु सीमा में निम्नलिखित शर्तों को जोड़ा गया

है:-

2.	मेट कारपोन्टर	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवारों को 05 वर्ष एवं अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को 03 वर्ष और शारिरीक रूप से विकलांग उम्मीदवारों को 10 वर्ष की छूट ।
3.	बिक्री सहायक	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को 03 वर्ष की छूट ।
4.	हैमरमैन	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को 03 वर्ष की छूट ।
5.	वेल्डर "बी" ग्रेड	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत अन्य पिछड़ा वर्ग के उम्मीदवारों को 03 वर्ष की छूट ।
6.	कुशल श्रमिक (कॉयर)	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत शारिरीक रूप से विकलांग उम्मीदवारों को 10 वर्ष की छूट ।
7.	अनुदेशिका (सिलाई)	केन्द्र सरकार द्वारा समय-समय पर जारी निर्देशों/अनुदेशों के तहत अनुसूचित जनजाति के उम्मीदवारों को 05 वर्ष की छूट ।

अन्य सभी शर्तें अपरिवर्तित रहेगी ।

सहायक निदेशक (प्रशासन)
अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन